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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w_trybie
przetargu nieograniczonego na ..Dostawa stanowiska do badania korozji zewnetrznej gasnic

przenosnych i przewoznych”

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
2 29.01.2004r. — Prawo Zamé6wien Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci zakres temperatur od temperatury otoczenia do +60°C?

Odpowiedz:

Zgodnie ze szczegélowym opisem przedmiotu zaméwienia zakres temperatur powinien wynosi¢
0d +20°C do +60°C, nie dopuszcza sie zmian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci komore bez wbudowanego uktadu bezpieczefistwa w system zasilania
roztworem, powietrzem?

Odpowiedz:

Nie dopuszcza sig braku uktadu bezpieczenistwa wbudowanego w system zasilania roztworem,
powietrzem.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci komorg bez funkcji automatycznego czyszczenia komory? Komora
posiada system przedmuchiwania atmosfery wewnatrz przed otwarciem pokrywy.

Odpowiedz:
Nie dopuszcza si¢ komory bez funkeji automatycznego czyszczenia.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopusci komore bez przylacza USB? Komora posiada standardowe ztacze
RJ45 do podiaczenia w sieé komputerows badz bezposrednio do karty sieciowej komputera.

Odpowiedz:
Zmiana przylgcza jest dopuszczalna.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci komore ktérej maksymalne wymiary wewnetrzne wynosza: 2160,
980, 1320 mm?

Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ komory o wymiarach co najmniej takich jak w szczegélowym opisie przedmiotu
zamé6wienia, lub o wymiarach 2160, 980, 1320 mm.

Z powazaniem

Z-ca Dyrekiora g¢ Technicznych

KRS 0000149404
REGON 000591685
NIP 532-18-29-288

centrala: +48 22 769 32 00 05—42!} deefdw
sekretariat: +48 22 769 33 00 ul. Nadwiélariska 213
fax: +48 22 769 33 56 POLSKA

hitp:/fwww.cnbop.pl
cnbop@cnbop.pl



